Sed non diu hæc ratio tenuit, idque munus deligendi, ab Imperatoribus derivatum est in optimates, & viros principes ciuitatis, qui communi suffragio probatos renunciabant. Id quo modo fuerit peractum, obiter significabo. Publicè dies præſcribcbatur, quo die omnes qui eloquentiæ ludo præeſſe cupiebant, ſiſtere oportuit, vt cognita vniuſcuiusque dignitate, legitima fieret electio. Nomen igitur qui voluiſſent profitebantur; tum fiebat in eum numerum inquisitio, ſuffragia colligebantur; tum ij quorum interfuit, à cætu grauiffimo lectos pronunciabāt. Morem hunc attrigit Lucianus in Eunuch. Cæterùm, inquit, demortuo ex his doctõribus quopiam, aliquis alius in eius locum ſubrogandus eſt, δοκιμασθῆναι ἴσθωσιν ἢ ἀεστῶν, qui ſit calculus Optimatum probatus. Sed pleniùs de eadem re Eünapius in hunc modum: Mortuo Iuliano, cùm ciuitas Athenienſis incenſa foret ſtudio deligendi ſuc-

Philostr. in
Philisc.

LECTI ab opti-
ma ib.
Nominis
professio.
Examen.
Suffragia.
Inauguratio.

Lucian. in Eu-
nuch.

Eunap. in Pro-
eres.

efforem, qui in docendo prerogatiuam referret, plu-
 rimi docendæ Sophisticæ munus ambientes, nomen suum
 professi sunt: *ἄπονομάται ἢ δόγμα δίντες ἀπὸ σταυρὸς κείρου*
Προαρετίου τε & Ἡφαιστίων ἢ Επιφάνους, &c. Omnium
 calculus comprobati per suffragia deliguntur *Proare-*
sus, Hephæstion, &c. Hoc autem fuit νόμον κείρου
διδόναι ἐκ ἡρώδου, suggestum, & docendæ eloquentiæ
principatum suffragio dare, vt loquitur eloquen-
tissimus Gregor. Nazianzen. Ipsi autem lecti *s. Greg. Naz.*
 principes dicuntur à bonis autoribus *ἰδρυέσθαι, Carm. de vit.*
ἀρχορροβέσθαι σοφιστῶν, εἰς ἑφαιστίων ἄπονον δὲ ἀγέσθαι, ἑπι-
πάνησθαι τῶν κείρου. Olympiodorus in histor. huius-
 modi scholarum præfides ait fuisse nominatos
Ἀκρωμίτας. Helychius interpretatur *μειζονας:*
 vulgò autem dicebantur *προεστῶτες τῷ ἄρονι, vel Ἀκρωμίτας.*
διδασκαλοῖς, vel etiam τῆς κείρου. Photius de Hi- *Photius.*
 merio Sophista, *τὸ ἐν Ἀθῆναις ἐπὶ ῥητορικῶν ἑρῶσιν*
διδασκαλεῖν, Athenis eloquentiæ ludo doctor præfuit.
 Rem ipsam inaugurationem vocat Tertullianus
 his verbis: *Et ab eius officij societate, duæ scholæ Tertull. l. adu.?*
protinus, duæ cathedræ, inaugurationis quædam, &c. *Valens.*
 Romani quoque non ablimilem habuere le-
 gendi consuetudinem aliquando, & Sophistæ
 priuilegiis frui non potuerunt, qui non essent
 amplissimi ordinis iudicio probati, de qua re
 leges imperatoriæ sunt in Cod. Theodos. l. 6. de
 profess. & eod. Cod. de medic. & profess. sic edicit:
Iubeo, quisque docere vult, non repente nec temere pro-
filiat ad hoc munus, sed iudicio ordinis probatus decre-
tum curialium mereatur, &c. Eorundem etiam iu-
 dicio amoueri à docendo potuerunt, si minùs
 satis fecissent, vt est in Cod. Iustin. de profess. &
 Medic. l. 2.